Ejusdem Vestre Serenitatis 
Capitaneus Segniensis 

(Marino Sanudo Y. 506. 1.) 

X V . 
1504. Márczius 28. 

Tudósítás a senátus üléséről. 
A di 28. Marzo 1504. 

Vene l'Orator Ungarico Capitano di Segna, e fo gran 
parole zircha li danari, et conclusero di satisfarlo, videlicet 
Ducati 3000 qui, e Ducati 2000 in Buda si pageria, etsiexpe-

24 LÓNYAY ALBERT. 

diria subito. La causa de la dimora i'o per le lettere vene di 
Caodistria di la morte del Re, over caduto iterum apopleticho, 
quod est falsum. 

(Marino Sanudo. V. 508. 1.) 

XVI . 

1504. Márczius ?8. 

Lónyay Albert nyugtája 6000 aranyról, melyeket a vdenczei 

köztársaságtói kapott. 

Inechristi nomine Amen. Anno a nativitate ejusdem 1504. 
Indictione VII . Die vero Jovis X X V I I I . Marti j Venetijs in 
hospicio Sancii Georgij positi in contrata S. Bartolomei de 
Rivoalto, presentibus testibus infra scriptis, ibique Magnitìcus 
Dominus Albertus de Lonya Capitaneus Segniensis pro Se-
renissimo et Excellentissimo Domino Domino Wladislao 
Hungáriáé Rege ect. Fecit et facit cartam securitatis, tìnis, 
quietationis et remissionis Serenissimo Principi et Excel-
lentissimo Domino Domino Leonardo Lauredano inclyto 
Duci et Ducale Dominio Venetiarum licet absente, seu Mag-
nifico et Generoso Domino Hyeronimo Capello Sapiens ter-
refirme et Capserio suo, et ejus nomine presenti, et aceep-
tanti de Ducatis sex milibus auri, quos prefatus Magnitìcus 
Capitaneus et Orator antedictus confessu est Imbuisse et 
recepisse a prefato Illustrissimo Dominio Venetiarum in offi-
cio Camerariorum Communis, per mamim Magnifici Domini 
Vincentii Capello Camerari)', ad bonum computimi stipendii seu 
poi'tionis stipendii spectantis ipsi Seremissimo Domino Regi, 
ratione confederationis existentis inter prefatam Regiam 
Majestatem Hungarie, et prefatum Illustrissimum Dominium. 
Rogans me et ect. In quo pro majori cautione Magnitìcentia 
Sua subscribet, manibus propriis. Actum Venetiis in Ducali 
Palatio ipsorum Serenissimi Principis et Illustrissimi Dominij. 
presentibus D. Gaspare Solimpf bospite ad signum Sancti 
Georgii de dicto contìnio, Domino Ambrosio de Transilvania 
quondam Domini Sigismundi, Domino Andrea de Corbavia 
quondam Pauli Ramilicb. familiaribii: prefati Magnifici Do-
mini Capitanei. 
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Ego Albertus Lónyay Capitaneus Segniensismanu pro-
pria scripsi. 

Ego Bernardinus de Ambrosiis quam Do-
mini Joannis quam Domini Stephani pu-
blici imperiali auctoritate Nótárius et eo-
rundem Serenissimi Principis et Illustris-
simi Dominii Venetiarum Secretarius, pre-
dictis omnibus et singulis dum sic agerentur 
et fierent presens fui, et jussus atque rogatus 
scripsi et publicavi et in tidem me subscripsi. 

(Oommemoriali. XIX. 24. 1.) 

X V I I . 
1504. Márczius 30. 

Tudósítás a senátus illéséről. 
A di 30 Marzo 1504. 

Vene l'Orator Ungarico et presento una lettera del Re 
pregava la Signoria lassasse trar certi panni di seda, spiziaria 
ect. senza dacio. Resposto desse in nota. E con lui si vene in 
resolution di darli Ducati 4000 contanti qui et Ducati 2000 in 
Hungaria per lettere, qual li pagera Jacobo di Zuane To-
scban, e questi fin per primo Zener 1504 a suo modo, et ala 
fin di Aprii resta aver Ducati X . milia si ha a far di 3 rnexi in 
3 mexi. Item fo scritto per Collegio al Secretarlo in Hun-
garia il tutto solicitando la refation di danni fatti a Trau 
ect. Et cussi fo expedito. 

(Marino Sanudo. V. 512. 1.) 

X V I I I . 
1507. Június 18. 

11. Ulászló királynak Lónyay Albert részére kiállított megbí-
zólevele. 

Nos Wladislaus Dei gracia Rex Hungáriáé etBoliemiae 
etc. Notum facimus tenore presencium significantes quibus 
expedit universis, Quod nos confisi de fide et fidelitate ae cir-
cumspectione Fidelis nostri Egregii Alberti de Lonya alias 
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Capitanei nostri Segniensis, eunclem Albertum, ex certa no-
stra scientia et aninWdeliberato, in procuratorem nostrum spe-
cialem constituendum et ordinandum duximus, et signanter 
ac expresse ad exigendum et recipiendum nostro nomine ab 
Illustrissimo Dominio Venetorum omnes et singulus pecunia-
rum quantitates, nobis erogandas per idem Illustrissimum Do-
minium pro solucione subsidii nobis juxta formam Capitulo-
rum adinvicem contractorum prestandi, ac de liabitis etrecep-
tis prefato Dominio quietationem et expedicionem et tinelli 
faciendum, cum omnibus Scriptum, Instrumentis et cautelis 
necessariis et requisitis, Promittentes nos babere firma rata et 
grata quecimque per dictum nostrum procuratorem in premis-
sis acta, gesta et facta fueriut. Immo constituimus et ordinamus 
barimi nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante 
Datum Bude X Y I I I . die Junii, Anno Domini Millesimo Quin-
gentesimo Septimo, Regnorum nostrorum Hungaria etc. anno 
Decimo septimo, Bobemiae vero Tricesimo septimo. 

Wladislaus Rex 
manu propria subscripsit. 

(Secreta Pacta. Seria V. Busta XXX. Carta. 6.) 

X I X . 

1507. Június 18. 

II. Ulászló király a velenczei dogénak jelenti Lónyay Albert 
küldetését. 

Wladislaus Dei gracia Rex Hungáriáé et Bohemiae et 
ect. Illustrissimo Principi domino Leonardo Lauredano Vene-
tiarum Duci, amico et confederato nostro diarissimo, Salutem 
et felicium successuum nicvementum. Cum nos, quemadmodum 
Illustrissimam Dominacionem Yestram et istud Inclitum Do-
minium non latet, pecuniam omnem nobis ab ipso Illustrissima 
Dominacione Yestra et ipso Illustrissimo Dominio, secundum 
mutuam nostram confecleracionem debitam, pro bono et felici, 
tam nostrorum quam eciam Illustrissime Dominacionis Vestre 
subditorum statu et tocius Cbristianitatis commodo, semper 
ad defensionem et conservacionem confiniorum nostrorum con-
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verterimus et ordinaverimus, pluresque illic in locis necessa-
riis copias quam prius aluimus, alere intendimus, ita ut bine 
nullus penitus defectus admittetur, modo Illustrissima Domi-
nacio Yestra et istruì Illustrissimum Dominium se non retrahat. 
Ad repetendam igitur et tollendam ejuscemodi totani sum-
mám, liunc tidelem nostrum nobis syncere dilectum Egre-
gium Albertum Lónyay alias Capitanem nostrum Segniensem, 
presencium scilicet ostensorem, pieno nostro mandato istuc. 
misimus. Hortamur itaque Illustrissimam Dominacionem Ye-
stram et istud Dominium, velint tandem de completione ple-
narie summe ita agere, tractareque et pieno effectu respon-
dere, ut et nobis et Illustrissime Dominacionis Vestre, nostris-
que subditis, et presertim in tam arcto periculo constitutis/ad 
pacem, conservacionem et qùietem ulteriorem cedere possit. 
Quo Illustrissima Dominacio Yestra in presencia nicbil melius 
salutariusque agere potest, Quam unacum ipso Illustrissimo 
Dominio bene feliciterque valere optamus. Buda X V I I I . die 
Juniij Anno Domini Millesimo Quingentesimo septimo,1 Re-
gnorum nostrorum Hungáriáé ect. Anno Decimo septimo, 
Bobemiae vero Tricesimo septimo.